
            

Stafettlogg (Bayrak yarışı kayıt defteri) 

aslında nedir?  

Stafettloggen, birden fazla hizmet kurumu size/çocuğunuza yardım için iş birliği yaptığında size daha iyi toplu 

görme olanağı sağlayacak bir dijital koordinasyon aracıdır. 

Neden Stafettloggen kullanmakta yarar var? 

Stafettloggen, ev ile kreş/okul arasında veya buna ek olarak birçok meslek insanıyla iş birliği yaptığınızda 

koordinasyonun daha kolay gerçekleşmesine katkıda bulunacaktır. Stafettloggen, hangi zorluklara çözüm 

bulmak için beraber çalışacağınız ve hangi girişimler hakkında hemfikir olduğunuza dair size toplu görme olanağı 

sağlar. Her girişimden sorumlu bir kişi ve değerlendirme yapmak için belirlenmiş bir son tarih vardır.   

Stafettloggen nasıl işler? 

Stafettloggen, siz onay verdiğinizde ve bir Stafettlogg istediğinizde başlatılır. Stafettloggen’ın sahibi ve oraya 

kimin giriş yapabileceğine karar veren aile/ilgili kişidir.  Stafettloggen’a ulaşım için İnternet üzerinden giriş 

yapmak gereklidir. Ulaşım için herkes kendi Bank-ID (banka kimliği) ile giriş yapar.  

Stafettloggen, sizinle ve ilgili hizmetlerle yapılan iş birliği toplantılarında hazırlanır. Bu hizmetlerde çocuk / 

öğrenci / genç ile düzenli teması olan ve en sık görüşen meslek insanı «bayrak taşıyan» rolünü üstlenir. Bayrağı 

taşıyan, sizin sürekli temas kişiniz ve iş birliğini koordine eden ve Stafettloggen’a kayıtları yazan kişidir. Bayrağı 

taşıyan, Stafettloggen’ı iş birliği toplantılarına çağrı göndermek ve toplantılarda hangi konularda hemfikir 

olduğunuzu belgelemek için kullanır. Hemfikir olduğunuz konuları toplu görme imkânından yararlanmak için 

Stafettloggen’a istediğiniz zaman giriş yapabilirsiniz.   

Soru 

Stafettloggen konusunda merak ettiğiniz bir şey varsa, sizin ait olduğunuz kreş veya okul veya ilçe belediyesinin 

hizmet kurumlarından biriyle temasa geçebilirsiniz. Ayrıca, En trygg oppvekst (BTI)  İnternet adresinde 

Stafettloggen hakkında daha fazla bilgi edinebilirsiniz. 

 

https://www.vestre-toten.kommune.no/helse-og-omsorg/helse-og-omsorg-vestre-toten-kommune/bti-handlingsveileder/

